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Hästliv

Bliða har fått det relativt lugnt i år, med ålderns 
rätt, och att matte skyller på mycket jobb och 
att Tindra kräver sitt. Bliða verkar inte ha haft 
något emot det och uppskattar särskilt barnbarn-
sridningen - lite jobb och mycket morötter eller 
äpplen. Några fina pulkaturer hann matte med 
under vårvintern 2011 som var så snöig och fin. 

Istället har Tindra fått lära sig mer saker, även 
om det var trögt i början av året. Då kändes det 
motigt för matte med en häst som hade hunnit bli 
“tonårstjej” med många åsikter och en matte som 
inte var så säker på hanteringen. Tindra är också 
en bestämd ung dam som har siktet inställt på att 
erövra världen, även om hon har insett att hon 
nog måste rätta sig efter en del saker här i livet.

På våren kom Haffi och hjälpte oss med att leda 
våra ungdomar; Tindra, Evridís och Gandinn, 
alla stående hos Anne och Cathrine Liljeqvist. 
En bra start på markarbetet! 

Men efter en hel helg med NH-träning för Ed 
Dabney hos Lena Danius så kom äntligen Sonia 
igång lite mer. Men bara resan dit blev ett även-
tyr! Innan kursen hade Lena och Sonia prövat att 
lasta Tindra och hon verkade trygg att stå upp-
bunden i transporten medan vi tränade. Nu skulle 
hon åka transport fastbunden för första gången, 
och nära var det också till kursen (Upprätta i An-
garn). Men väl framme, så öppnar vi dörren och 
där ligger Tindra på rygg i transporten hängande i 
lädergrimman. Hon måste ha tagit ett språng över 
bommen och gjort en kullerbytta. Mellanväggen 
måste ut för att kunna få upp henne. Men väl ute 
ställer hon sig bara och betar!!!??? Under kursen 
är hon sedan snäll som ett lamm och sover som  
en stock på ridhusgolvet, bl.a. under skrämse-
lavsnittet. Vad är väl lite prasslande plastpåsar 
mot att ta kullerbytta över bommen?

När vi väl kommit igång, går det lite långsamt 
framåt för Sonia och Tindra och under sommaren 
får Sonia sedan sin dröm uppfylld - att rida med 
Tindra som handhäst.

Mona leder Bliða med Saga på ryggen och håller Lova i handen. Tindra blir välkomnad i hagen.
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Till sommaren flyttar Ulrika m.fl. till Svista och 
det känns underbart att se islänningar igen på 
Svista. Några gånger under sommaren hinner 
Sonia ta några turer med Jan Helander som rider 
Oðinn. Ulrika själv har fullt upp med lilla Idunn 
som ligger i magen och som kommer lagom till 
julen. En blivande hästtjej?

På hösten flyttar så Tindra in i Bliðas hage och 
allt går lugnt till. Tack Anne och Cathrine för all 
hjälp med Tindra hos er - det har verkligen varit 
ett toppenställe att ha haft Tindra på! 

Till vänster Tindra på kurs i markträning, högst upp till höger - innan kursen. I mitten - Lova styr Bliða på 
egen hand. Längst till höger - julritt 2011.

En ridtur till Ösby postgård blir det i oktober där 
vi blir väl mottagna. Sonia på hyrd häst (Sikill) 
från Anne och Cathrine, eftersom Bliða har fått 
hovböld. Det var en härlig tur som många ön-
skade skulle upprepas, så vi får väl se vad 2012 
bär i sitt sköte. 

Under året så får Saga sitta till häst för första gån-
gen och Lova lär sig att styra Bliða med tyglarna. 

Sonia
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Adress: Sjöbacken, Svista 17, 186 97 Brottby

08 - 510 104 31 (bostaden), 08 - 510 109 55 (Conec)

Om du vill e-posta till oss:
Sonia: sonia.wallentinus@conec.se
H-G: hgw@conec.se 

Ett Gott 2012 till er alla!

Hemsidor
Hans-Georg http://www.conec.se/HGW/
Sonia http://www.conec.se/sonia
CONEC http://www.conec.se 

Sjöbacken http://www.conec.se/sjobacken


